
NS/0044/2019/OMS/3 
 

 

1 

DODATEK č. 3 
k pachtovní smlouvě ze dne 16. 12. 2019 

 
 
Propachtovatel:   Město Valašské Meziříčí 
se sídlem:        Náměstí  7, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO:          00304387 
DIČ:         CZ00304387 
zastoupené:         Mgr. Robertem Stržínkem, starostou  
a 

Pachtýř:        Městské lesy a zeleň, s.r.o. 
se sídlem:              V Sadě 726, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO:                       64615723 
DIČ:                       CZ64615723    
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14294 
zastoupená:  jednatelem Ing. Markem Netoličkou 
 
 
na základě revize údajů katastru nemovitostí v k.ú. Křivé, k.ú. Brňov a k.ú. Lhota u Choryně, 
změny druhu pozemku a zapsání geometrického plánu č. 3203-1087/2021 v k.ú. Krásno nad 
Bečvou do katastru nemovitostí a  podle dohody smluvních stran uzavírají  k  pachtovní  smlouvě  
ze  dne  16. 12. 2019,  dodatku   č. 1  ze   dne  17. 12. 2020  a  dodatku č. 2  ze  dne 14. 02. 2022 
tento Dodatek č. 3,   jímž mění a doplňují od 01. 04. 2022 původní znění smlouvy  takto: 

Uzavření tohoto dodatku je v kompetenci starosty na základě rozhodnutí Rady města 
Valašské Meziříčí ze dne 10.09.2019, pod bodem R 22/63/2. Tento dodatek byl uzavřen v 
souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a byly splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41). 
 
 
 
1.   V  čl. I., bodě 1.1. se ruší odstavec a) a nahrazuje se odstavcem a) s tímto zněním: 

       „a) pozemků  -     v k.ú. Bynina o celkové výměře 293 313 m2, 
   zapsaných na LV č. 10001; 
                    v k.ú. Brňov o celkové výměře 407 760 m2, 
   zapsaných na LV č. 10001; 
                v k.ú. Hrachovec o celkové výměře 1 168 213 m2, 
   zapsaných na LV č. 10001; 

            v k.ú. Křivé o celkové výměře 2 222 039 m2, 
   zapsaných na LV č. 10001; 

            v k.ú. Lhota u Choryně o celkové výměře 488 506 m2, 

   zapsaných na LV č. 10001; 
                       v k.ú. Krásno nad Bečvou o celkové výměře 77 537 m2, 

   zapsaných na LV č. 10001; 
                       v k.ú. Juřinka o celkové výměře 53 607 m2, 

   zapsaných na LV č. 10001; 
                       v k.ú. Choryně o celkové výměře 202 173 m2, 

   zapsaných na LV č. 398; 
 v k.ú. Malá Lhota u Valašského Meziříčí o celkové výměře 125 851 m2,  
zapsaných na LV č. 126; 

                       v k.ú. Mštěnovice o celkové výměře 20 361 m2, 
   zapsaných na LV č. 144;“ 



NS/0044/2019/OMS/3 
 

 

2 

 
 
 
2.   Přílohy č. 1 až 3 se se ruší a nahrazují se Přílohou č. 1 až 3, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku.       

 
3.   Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatků se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
4.  Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (vč. zpracování) tohoto dodatku a všech údajů 

uvedených v tomto dodatku a jeho případných přílohách na webových stránkách Města 
Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, 
v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 
zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu 
neurčitou. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 
5.   Tento dodatek si obě strany smlouvy přečetly a souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 
 
6.   Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom 

stejnopisu.  

 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 1. 4. 2022        Ve Valašském Meziříčí dne  29. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________          ______________________________________ 
   Ing. Marek Netolička                    Mgr. Robert Stržínek                                       

jednatel                               starosta  
                                           

 


